[bookmark: _GoBack]
	Генеральному директору ООО «Элипс»
П.П. Петрову
от менеджера по продажам
И.И. Иванова

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне стандартные вычеты на основании подпункта 4  пункта 1 статьи 218 НК РФ в размере:
· 1400 руб. – на первого ребенка, Иванова Станислава Ивановича 2021 года рождения, проходит обучение по очной форме;
· 2800 руб. – на второго ребенка, Иванова Антона Ивановича 2022 года рождения;
· 6000 руб. – на третьего ребенка, Иванову Светлану Ивановну 2023 года рождения.

Документы, подтверждающие право на вычет:
1. Копия свидетельства о рождении Иванова Станислава Ивановича на 1 листе.
2. Копия свидетельства о рождении Иванова Антона Ивановича  на 1 листе.
3. Копия свидетельства о рождении Ивановой Светланы Ивановны на 1 листе.

	26.08.2024
	   И.И. Иванов